
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
C.G.C. (MF) 20.920.005/0001-40 - Insc. Est. Isenta 

Av. Jair Leite, 136 – Centro - Pimenta – MG 
Fone Fax: (037) 3324 -1355/1513  

 

1/1 

EXTRATO DO EDITAL 

 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 004/2020. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020. 

 

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIMENTA/MG. Pregão Eletrônico 
nº 001/2020. Procedimento Licitatório nº 004/2020. Objeto: Registro de Preços para 
futura e eventual Aquisição de Materiais hidráulicos, tubos, conexões e tampão de 
esgoto para uso do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pimenta/MG. Edital a partir 
de 08hs00mim do dia 04/05/2020. Entrega das Propostas: até 15/05/2020 às 
08hs29min. O edital poderá ser extraído no site oficial www.saaepimenta.com.br e site 
da plataforma www.licitanet.com.br. Informações pelo telefax (37) 3324-1355; (34) 
3014-6633 ou pelo e-mail contato@licitanet.com.br. Pimenta/MG, 29 de abril de 2020. 
Antônio de Pádua Resende – Pregoeiro. 
 

Antônio de Pádua Resende 

Pregoeiro. 

 

CERTIFICO QUE PUBLIQUEI ESTE NO QUADRO DE 
AVISO DO SAAE DE PIMENTA/MG 

 
____/____/____ 

 
____________________________________ 

ANTÔNIO DE PÁDUA RESENDE 
PREGOEIRO 


